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*** کرونا بحران   *** 

با سابقه مهاجرت ، بازرگانان تازه کار ، صاحبان شرکتهای کوچک ،  برای دارندگان شرکتهایدر حال حاضر اطلاعات 
آزادآزاد کاران مستقل و حرفه های   

 

به منظور کمک به شما با توجه به شرايط اين بحران ،   

 

تافي ديخواه عقب صحفهتمام اطلاعات تماس را در  - ديکن ليميما ا هب اي ديريبا ما تماس بگ  

 

:ديريبا کارشناسان ما تماس بگ ديتوان یشود و م یبه شما کمک م ريدر موارد ذکر شده در ز  

 

بنابراين می توانيد حقوق کارمندان يا  هنگامی که به حمايت مالی نياز داريد دستمزد کارمندان / کمک هزينه کار کوتاه مدت:

.ديکارآموزان خود را پرداخت کن  

 

Jobcenter  اريدديا کمترفروش  درآمد پايين تری): به دليل کرونا شما  ( لمرکز اشتغا و خدمات اضافی   

کمک می کنيم.  EKS  -  در تکميل فرم به شما ما  

  

کرونا هيچ درآمدی نداشته در صورتی که به دليل  ):Hartz IV(قانون حمايت از بيکاری ی/بيمه اوليه زندگ

  باشيد. 

  

  .ديدار اجياحت یبه کمک فور قطع کار  ليبه دل -کارآفرين آزاد خود کارگر ، و صاحبان مشاغل کوچک

 

  .در صورتی که بخواهيد پرداخت وام بانکی خود را به تعويق بياندازيد بانکها:

  

 KfWطور مثال از  ديکن افتيوام در ديخواه یم شما : وام

  

  .اگر می خواهيد پرداخت سهم خود را به تعويق بياندازيد کمکهای بيمه اجتماعی:

 
، مرخصی بيمار ، کار از  يا رخصتی اگر نمی دانيد در روزهای تعطيل -اقانون کار در زمان بحران کرون

.خانه ، استعفا و غيره چه کاری انجام دهيد  
 

.وقتی می خواهيد پرداختهای مالياتی پيش پرداخت خود را به تعويق بياندازيدموانع، مشكلات مالياتی:    
 

که می خواهيد هزينه های عملياتی (اجاره ، هزينه  هنگامی: يا آورنده کالا و تأمين کنندگان يا کرايه اجاره
.های تأمين کننده ، بازپرداخت و ...) را کاهش دهيد   

 
.در اينجا می توانيد کمک های فوری را برای هر يک از ايالات فدرال پيدا کنيد  
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 :منطقه ای شما در ايالت های فدرال ، که می توانند از طريق تلفن يا ايميل به شما کمک کنند افراد مخاطب

Baden-Württemberg: ikubiz, E-mail: kontakt@ikubiz.de  

          Giampaolo Silvestri, Pro Social Business e.V., E-mail: coronas-

ervice@prosocialbusiness.de, Tel.: 0621 - 70291555 

Bayern: Rainer Aliochin, AAU e.V. Nürnberg, E-Mail: ali@aauev.de, Tel.: 0911-23986689  

Berlin: Begońa de la Marta, frauenalia e.V., E-Mail: info@frauenalia.com, Tel: 030-28 65 63 04 

Brandenburg: Julia Plotz, Social Impact gGmbH, E-Mail: plotz@socialimpact.eu, Tel.: 0176 16 11 34 9,  

      Anne Flath, E-Mail: flath@socialimpact.eu  , Tel.: 0176 16 11 35 10 

Bremen: Agnes Knelangen, WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH, E-Mail: agnes.knelangen@wfb-

bremen.de, Tel.: 0421-163399473  

Hamburg: Katarzyna Rogacka-Michels, asm e.V., E-Mail: katarzyna.rogacka@asm-hh.de, Tel. 040-

36138-768 

Hessen: Anja Kallabis-von Salzen, Verein für Kultur und Bildung e.V., E-Mail: iq-hessen@kubi.info, Tel.: 

069-87 00 258-31 / 32 

Ramona Lange, Frauenbetriebe e.V., E-Mail: ramona.lange@jumpp.de, Telefon: 069-715 89 55-0 

Mecklenburg-Vorpommern: Eloheh Faccio und Carmen Ziegler, Flüchtlingsrat M-V e.V., E-Mail: 

iq@fluechtlingsrat-mv.de, Tel.: 0152-08651380 

Niedersachsen: Falk Spörlein, RKW Nord GmbH, E-Mail: Spoerlein@rkw-nord.de, Tel.: 0541-600 815-23 

Nordrhein-Westfalen: Martin Kaufmann, VJAAD Migrafrica e.V. Köln, E-mail: kaufmann@migrafrica.org, 

Tel.: 0178 - 3293021/0221 - 99390435 

Rheinland-Pfalz: Karin Silvestri, Pro Social Business, E-Mail: k.silvestri@prosocialbusiness.de,           

Tel.:06321-9653100 

      Nadine Schubert, Jobcenter Landkreis Mayen-Koblenz,  

      E-Mail: nadine.schubert@kvmyk.de , Tel.:02632-9254-90 

Saarland: Stefanie Valcic-Manstein, FITT gGmbH, valcic-manstein@gim-htw.de, 0681-5867-708 

   Sera Babakus, FITT gGmbH, E-Mail: sera.babakus@gim-htw.de, 0681-5867-99013 

Sachsen: Fachinformationszentrum Zuwanderung, E-Mail: fizu-leipzig@exis.de, Tel.: 0800/772 30 00 

Sachsen-Anhalt: Elke Orlowski, Institut für Berufspädagogik, E-Mail: orlowski@ibp-bildung.de 

Schleswig-Holstein: Ludmilla Babayan, Flüchtlingsrat Schleswig-Holstein e.V., E-Mail: souvera-

en@frsh.de,Tel.: 0431-556 853 67 

          Stefanie Kohlmorgen, Frauennetzwerk zur Arbeitssituation e.V., E-mail: Stefa-

nie.kohlmorgen@frauennetzwerk-sh.de, Tel.: 0431- 300 347 16 
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Thüringen: Johannes Cämmerer, Bildungswerk der Thüringer Wirtschaft e.V., E-mail: Caemme-

rer@bwtw.de, Tel.: 0361 60155-343 / Mobil: 0171 4957080 

 


